ILUMINACIÓN ELECTRÓNICA Y MICROPROCESOS, S.A. DE C.V.
Conjunto Industrial P. K. Co. Carretera Estatal 431 Km 1+300 Int. 4S y 5S Ejido El Colorado El Marqués, Querétaro C.P. 76246, México
Teléfono: (442) 195.8321/8350, www.zeraus.com.mx
O104C45
CINTA LED FLEXIBLE 4 500 K
20 W POR ROLLO
FT.O104C45
REV.23.05.22
Beneficios
- Para aplicación arquitectónica
- Cinta flexible y fina
- 60 LEDs por metro
- Driver para atenuación no incluido
Características:
- Voltaje de entrada: 24 V DC
- Potencia por cada metro: 4 W
- Potencia total por rollo: 20 W
- Temperatura de Color Correlacionada: 4 500 K
- Índice de Reproducción Cromática: 85
- Flujo luminoso por metro: 440 lm
- Protección al ingreso: 65*
- Apertura del ángulo: 108º
- Tiempo de vida útil: 35 000 hrs
* IMPORTANTE: La protección al ingreso IP65 está
especificada únicamente para el rollo de 5 metros completo.
Si realiza cortes o uniones en la tira LED asegúrese de
sellarlos correctamente para conservar la protección.
Medidas
- Longitud total: 5000 mm
- Ancho: 9,5 mm
- Alto: 4,5 mm
- Corte: Cada 100 mm
9,5
4,5
CIJN65 20 W x
rollo
24 V DC 35 000 hrs